
M12o4412_Kunicorn
Dodatek č.2 ke Smlouvě o užívání služby Plus4U il&UNICORNMinisterstvo pro místní rozvoj

<n pa
icS//unicofc’lom Unicom Systems a.s.£ fii
tií
S>s

Č.j.: MMR-53046/2020 - 95
co Číslo v CES: 5474/2

Číslo úkolu: 366100/5168/24/95Z ^ CL 00« Oitl) O H
C O -H
> ^ to Dodatek č.2 ke Smlouvě o užívání služby Plus4UOg CM

CL^ O
CO I .. Smluvní strany
>*on*2a Společnost: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Se sídlem: Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 110 15
IČ: 66 002 222

DIČ: CZ66002222

Bankovní spojení: 629001/0710
Jednající: Renata Entová - Pověřena zastupováním pozice ředitelky odboru informatiky

Zmocněnci pro věcná jednání: Renata Entová - Pověřena zastupováním pozice ředitelky odboru informatiky

Dále jen Objednatel

a

Společnost: Unicom Systems a.s. EV. Č.: C12160113
Se sídlem: V Kapslovně 2/2767, Praha 3, 130 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
4579

IČ: 251 10 853

DIČ: CZ699004029

Bankovní spojení:

Jednající: Jan Jaroš, předseda představenstva

Lukáš Zrzavý, člen představenstva

Zmocněnci pro věcná jednání: Filip Gloser - Sales manager

Dále jen Poskytovatel

uzavírají tento dodatek č.2 ke Smlouvě o užívání služby Plus4U (CES 5474) ze dne 7 6. 2016 (dále jen “Smlouva”).
D
ůvěrné

(s
ec
u
ritv

le
ve
l
U
n
icom

S
ystem

s
a
.s
jj



Dodatek č.2 ke Smlouvě o užívání služby Plus4U

Ministerstvo pro místní rozvoj í. UNICORN
Unicom Systems a.s.

Č.j.: MMR-53046/2020 - 95
Číslo v CES: 5474/2
Číslo úkolu: 366100/5168/24/95

1. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu ve smyslu dodatku č. 1 ze dne 8.6.2018, kterým byla Smlouva prod

loužena do 30.9. 2020.

2. Smluvní strany tímto dodatkem č.2 dohodly na dalším prodloužení doby trvání Smlouvy, a to do 30. 11
2022.

2. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek

č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z tohoto dodatku č.2 ukázalo jako neplatné, neúčinné či
nevymahatelné nebo by se takovým v budoucnu po dobu trvání účinnosti tohoto dodatku stalo, nemá taková
skutečnost vliv na ostatní ustanovení tohoto dodatku č.2. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení
nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení nejbližší, zejména s
přihlédnutím k účelu, který smluvní strany zjevně sledovaly.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly a že byla po vzájemném pro
jednání uzavřena dostatečně určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Praha, dne 1.10.2020

Za Objednatele

Renata Entová
Pověřena zastupováním pozice ředitelky
odboru informatiky

fclfNISTšRSTYQ ?šř0 SIÍSTNÍ ROZVOJ

. . . . . . . . . . .(ElMi. . . . . . . . . .
Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

52

UNICORNlSystems
Unicom Systems a.s,
V Kapslovně 2767/2
CZ - 130 00 Praha 3
DIČ: CZ25110853

> 2 <

Důvěrné

(se
cu
rity
le
ve
l
U
n
icom

S
ys
tem
s
a
.s
.)
'


